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Tjänsteskrivelse - Indikatorsrapport maj 2019

Förslag till beslut
Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel beslutar att
- anteckna informationen till protokollet 
- godkänna reviderade indikatorer för uppföljning av Trygg & effektiv utskrivning från 
slutenvård och Hemsjukvård i Halland.

Sammanfattning
Redovisning av Indikatorrapport maj 2019 samt beslut om att godkänna reviderade 
indikatorer för uppföljning av Trygg & effektiv utskrivning från slutenvården och 
Hemsjukvård i Halland.

Bakgrund
Uppföljningsindikatorer för att följa Trygg och effektiv utskrivning samt 
hemsjukvården är framtagna av Indikatorgruppen och fastställd av GNHH i 27 april 
2018 (bilaga 1). Därtill  har SKL tagit fram fem nationella indikatorer för att följa 
följsamhet och effekter av den nya lagen (2017:612) och de nya arbetssätt i den 
dagliga vården och omsorgen som den förutsätter. 

Enligt Lag (2017:612) om samverkan vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 
har psykiatripatienter samma tidsramar för när betalningsansvaret inträder som 
somatisk vård fr.o.m. 1 januari 2019. Indikatorsrapporten utökas därmed med statistik 
från psykiatrin från årsskiftet och är med för första gången i majrapporten 2019.

Indikatorgruppen har genomfört en utvärdering och tagit fram förslag på revidering av 
uppföljningsindikatorerna utifrån att alla indikatorer ska vara möjliga att tas ut ur 
befintliga IT-system samt utifrån dess relevans (bilaga 3). Reviderad lista med 
indikatorer presenterades i samband med redovisning av Indikatorraport februari 
2019 den 1 mars.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser.

Martin Engström Patrik Dahlqvist Jönsson
Hälso- och sjukvårdsdirektör Nämndtjänsteman



Bilaga: Indikatorrapport maj 2019, inkl. bilaga 3.

Styrelsens/nämndens beslut delges
Laholms kommun, Halmstad kommun, Hylte kommun, Falkenberg kommun,

Varbergs kommun, Kungsbacka kommun, Regionstyrelsen
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